Rapport sommaire des permis de construction / Building permits summary report

Novembre - November 2025

Service de planification et développement / Planning and Development Department

Ville de Dieppe / City of Dieppe

Commercial

Novembre - November 2025

Novembre - November 2024

# permis /

permits

Nouv. unités /
New units

Valeur / Value

# permis /

permits

Nouv. unités /
New units

Valeur / Value

Batiments accessoires / Accessory buildings

Nouveaux batiments principaux, agrandissements, rénos/ New main
buildings, additions, renos

1283 700,00 $

576 400,00 $

Enseignes-cltures-piscines-etc. / Sighs-fences-pools-etc.

14 900,00 $

Démolition / Demolition

Batiments accessoires / Accessory buildings

Batiments principaux / Main buildings

9900,00 $

Industriel / Industrial

Batiments accessoires / Accessory buildings

Enseignes-cl6tures-piscines-etc. / Signs-fences-pools-etc.

Nouveaux batiments principaux, agrandissements, rénos/ New main
buildings, additions, renos

319 790,00 $

Institutionnel / Institutional

Batiments accessoires / Accessory building

Enseignes-cltures-piscines-etc. / Signs-fences-pools-etc.

Nouveaux batiments principaux, agrandissements, rénos/ New main
buildings, additions, renos

Résidentiel / Residential

Batiments accessoires / Accessory buildings

14 210,00 $

5760,00

Enseignes-cl6tures-piscines-etc. / Sighs-fences-pools-etc.

33557,00 $

107 075,00

Maisons en rangées / Rowhouse dwellings

702 090,00 $

12

1294 450,00

Maisons modulaires / Modular homes

Multifamilial / Multiple-unit dwellings

53596,00 $
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12

1820 000,00

Habitations unifamiliales ou bifamiliales / Single family or two-unit
dwellings

11

1390 169,00 $

10
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1172 614,00

Total mensuel / Monthly total

27

14

3487222,00 $

34

34

wr

5310 989,00

Année a date / Year to date

563

947

176 474 988,80 $

594

1108

186 435 027,00 $




